
Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
„Daugavpils autobusu parks” 

 
 
 
 

CENU APTAUJAS 
 
 
 
 

„Paceļamo garāžas vārtu piegāde un montāža” 
(identifikācijas numurs DAP 2023/13) 

 
 
 
 
 
 
 
 

NOLIKUMS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2023.gads 
  



1. Iepirkuma priekšmets 
1.1. Iepirkuma priekšmets – paceļamo garāžas vārtu piegāde un montāža. 
1.2. Paredzamais līguma izpildes laiks – 2023. gada jūlijs-augusts. 
2. Piedāvājuma iesniegšanas vieta un termiņš 
2.1. Piedāvājumu var iesniegt personīgi, pa e-pastu vai nosūtīt pa pastu līdz 2023. gada 
26. jūlijam plkst. 15:00. 
2.2. Piedāvājuma iesniegšana: 
2.2.1. iesniegšanai personīgi vai pa pastu: Kārklu iela 24, Daugavpilī darba dienās 
no plkst. 8:30 līdz plkst.16:30, pārtraukums no plkst. 12:00 līdz plkst. 13:00; 
2.2.2. elektroniski: dap@dap.apollo.lv. 
2.3. Ja piedāvājumu iesniedz aploksnē, uz tās jānorāda: 
2.3.1. pasūtītāja nosaukums un adrese; 
2.3.2. pretendenta nosaukums un adrese; 
2.3.3. atzīme Piedāvājums Cenu aptaujai „Paceļamo garāžas vārtu piegāde un montāža”. 
2.4. Piedāvājumam jābūt spēkā ne mazāk kā 30 (trīsdesmit) kalendārās dienas no piedāvājuma 
iesniegšanas termiņa beigām. Cenu aptaujas uzvarētājam – līdz līguma noslēgšanas brīdim. 
3. Kontaktpersona 
3.1. Par tehnisko specifikāciju un iepirkuma procedūras norisi – DA inženieris Bernardins Užulis, 
e-pasts: dap@dap.apollo.lv. 
mob. tālrunis: +371 29535270 
4. Pretendentu atlase 
4.1. Pretendentam ir jāatbilst šādām atlases prasībām: 
4.1.1. Pretendents normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā ir reģistrēts Latvijas Republikas 
Uzņēmumu reģistra Komercreģistrā vai līdzvērtīgā reģistrā ārvalstīs. 
5. Pretendentu izslēgšanas noteikumi 
5.1. ir pasludināts pretendenta maksātnespējas process, apturēta pretendenta saimnieciskā 
darbība vai pretendents tiek likvidēts; 
5.2. ir konstatēts, ka pretendentam piedāvājumu iesniegšanas termiņa pēdējā dienā vai dienā, 
kad pieņemts lēmums par iespējamu iepirkuma līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu, Latvijā 
vai valstī, kurā tas reģistrēts vai kurā atrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta, ir nodokļu parādi (tai 
skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādi), kas kopsummā kādā no valstīm 
pārsniedz 150 euro. Attiecībā uz Latvijā reģistrētiem un 3 pastāvīgi dzīvojošiem pretendentiem 
pasūtītājs ņem vērā informāciju, kas ievietota Ministru kabineta noteiktajā informācijas sistēmā 
Valsts ieņēmumu dienesta publiskās nodokļu parādnieku datubāzes. 
6. Iesniedzamie dokumenti un piedāvājuma noformēšana 
6.1. Piedāvājums ir jānoformē un jāiesniedz atbilstoši pievienotajai tehniskajai specifikācijai un 
piedāvājuma formai (Pielikums Nr. 1). 
6.2. Pretendenta piedāvājumam jāpievieno šādi dokumenti: 
6.2.1. Pilnvara, ja piedāvājumu paraksta pretendenta pilnvarotā persona (iesniedzams 
pilnvaras oriģināls vai kopija). 
6.3. Lai pārbaudītu pretendentus saskaņā ar nolikuma 4.1.1., 5.1. un 5.2. punktu, pasūtītājs 
iegūst informāciju publiskajās datubāzēs. 
7. Piedāvājumu vērtēšana un lēmuma pieņemšana 
7.1. Pasūtītājs var izslēgt pretendentu no turpmākās dalības cenu aptaujā, ja netiek izpildītas 
nolikuma prasības. 
7.2. Par cenu aptaujas uzvarētāju tiks atzīts pretendents, kura piedāvājums atbildīs nolikumam 
un tehniskajai specifikācijai un kurš piedāvās viszemāko cenu. 
7.3. Pasūtītājs rakstveidā ir tiesīgs pieprasīt no pretendenta detalizētu skaidrojumu par 
būtiskiem piedāvājuma nosacījumiem un piedāvātā pakalpojuma specifikāciju. Pretendentam 
ir pienākums sniegt skaidrojumu pieprasījumā norādītajā termiņā. Ja skaidrojums netiek 



iesniegts noteiktajā termiņā, pasūtītājam ir tiesības pretendentu izslēgt no turpmākas dalības 
cenu aptaujā. 
7.4. Ar cenu aptaujas uzvarētāju tiks slēgts līgums (Pielikums Nr. 2) atbilstoši tehniskajai 
specifikācijai un pretendenta piedāvājumam. 
7.5. Pēc lēmuma pieņemšanas 5 (piecu) darba dienu laikā SIA „Daugavpils autobusu parks” 
informēs visus pretendentus par komisijas pieņemto lēmumu, nosūtot informāciju pa faksu, 
vai pa pastu, vai elektroniski. 
8. Lēmums par cenu aptaujas izbeigšanu vai pārtraukšanu, piedāvājumu 
iesniegšanas termiņa pagarināšanu 
8.1. Pasūtītājs jebkurā brīdī var pieņemt lēmumu par cenu aptaujas izbeigšanu vai 
pārtraukšanu, neizvēloties nevienu piedāvājumu.  
8.2. Pasūtītājs jebkurā brīdī var pieņemt lēmumu par cenu aptaujas piedāvājumu iesniegšanas 
termiņa pagarināšanu. 
 

  



Pielikums Nr. 1 
 
 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA-PIEDĀVĀJUMS 
 
 
Pretendents, _____________________________, nodokļu maksātāja reģistrācijas 
Nr._____________, tā __________________________ /vadītāja vai pilnvarotās personas 
vārds un uzvārds, amats/ personā, ar šī piedāvājuma iesniegšanu piesakās piedalīties 
iepirkumā “Paceļamo garāžas vārtu piegāde un montāža” (ID Nr. DAP 2023/13): 
 

Nosau-
kums 

Tehniskā specifikācija Tehniskais piedāvājums 
Finanšu 

piedāvājums 

Apraksts Dau-
dzums 

Piedāvātās preces apraksts 
Cena 
EUR 

bez PVN 

Cena 
EUR 

ar PVN 

Garāžu 
vārti 

Raksturojums: paceļamie vārti. 
- Skaits: 1 gab. 
- Veids: sekciju vārti. 
Vārtu izmēri: ~3330x3000 mm 
(WxH) 
Logi: 2-rindas (kopā: 4 vai 6 logi). 
Vadība: manuāla. 
 
Īpaša prasība: vārtos jābūt iebūvētai 
daudzatsperu sistēmai, kas neļauj 
vārtiem nokrist plīstot atsperei. 
Krāsa: pēc vienošanās. 
Garantija: vismaz 36 mēneši. 

1 gab. Piedāvātais garantijas termiņš:  
Apraksts:  

  

 
Īpašie nosacījumi: 

- pretendentam pirms piedāvājuma izteikšanas jāapseko uzstādīšanas vieta klātienē. Pretendents ir 
atbildīgs par vārtu un to piesaistes izmēru pareizību. Par objekta apskates laikiem aicinām 
kontaktēties ar DA inženieri Bernardinu Užuli; 

- e-pasts: dap@dap.apollo.lv; 
- mob. tālrunis: +371 29535270; 
- piedāvātajā cenā jāietver vārtu izgatavošana un uzstādīšana pasūtītāja norādītajās vietās; 
- piedāvātajā garantijas termiņā precei nepieciešamās apkopes ir bez maksas; 
- pretendents var piedāvāt vairākus alternatīvus garāžas vārtu variantus, no kuriem pasūtītājs 

izvēlēsies piemērotāko konkrētajam pielietojumam; 
- piegāde un uzstādīšana: 15 darba dienu laikā pēc iepirkuma līguma noslēgšanas; 
- apmaksa: 15 dienu laikā pēc atbilstoša pavadzīmes-rēķina parakstīšanas; 

 
Paraksts __________________ 
 
 
Datums __________________ 

Pretendenta adrese _________________________ 
Tel. Nr. ____________________ 
E-pasts: ____________________ 
Bankas konta Nr. _________________ 

 
  



Pielikums Nr. 2 
 
 

LĪGUMS 
par paceļamo vārtu izgatavošanu un uzstādīšanu 

 
Daugavpilī, 2023. gada __________ 
 

SIA “Daugavpils autobusu parks”, vienotais reģistrācijas Nr. 41503007196, 
juridiskā adrese: Kārklu iela 24, Daugavpilī, tās valdes locekļa Sergeja Mihailova personā, 
kurš darbojas uz statūtu pamata, turpmāk tekstā Pircējs, no vienas puses, un 

SIA “_______________________”, vienotais reģistrācijas Nr. ___________, 
juridiskā adrese: ________________________, tās __________________________ personā, 
kas darbojas uz _______ pamata, turpmāk tekstā Pārdevējs, no otras puses, 

bet abi kopā turpmāk tekstā Puses vai katrs atsevišķi – Puse, 
izsakot brīvu gribu – bez maldības, viltus vai spaidiem, noslēdz šādā satura Līgumu: 

1.LĪGUMA PRIEKŠMETS 

1.1. Pārdevējs izgatavo un uzstāda paceļamus vārtus saskaņā ar tehnisko specifikāciju. 
Pārdevējs apņemas piegādāt un uzstādīt paceļamos vārtus 30 dienu laikā no līguma 
parakstīšanas brīža, pēc adreses Kārklu iela 24, Daugavpilī. Pirms Līguma noslēgšanas 
Pretendents/Pārdevējs veica objekta apsekošanu un uzmērīšanu. Pircējs pieņem un 
apmaksā, turpmāk tekstā Prece, atbilstoši Pārdevēja tāmei, kas tiek pievienota šim 
Līgumam un ir tā neatņemama sastāvdaļa. 

1.2. Pārdevējs nodrošina Preces kvalitātes atbilstību kvalitātes LR likumdošanas aktos 
noteiktajiem normatīviem. 

2. CENAS, SORTIMENTS un LĪGUMA SUMMA 

2.1. Kopējā līguma summa sastāda EUR ______ (___________________________________) 
bez PVN 21%. Līguma summai jābūt nemainīgai visā Līguma darbības laikā. 

3.MAKSĀJUMU KĀRTĪBA 

3.1. Apmaksu par preci Pircējs veic pārskaitot naudu uz Pārdevēja norēķinu kontu, saskaņā ar 
izrakstītu rēķinu 10 (desmit) darba dienu laikā pēc Preces uzstādīšanas un pieņemšanas-
nodošanas akta parakstīšanas. 

4. PIEGĀDES NOTEIKUMI UN TERMIŅI 

4.1. Par Preces uzstādīšanas datumu tiek uzskatīts datums, kuru Pircēja pilnvarotais pārstāvis 
atzīmē uz preču pavadzīmes, apstiprinot preces pieņemšanu. 

5. GARANTIJAS NOTEIKUMI 

5.1. Paceļamo vārtu un to mehānismu garantija ir 36 mēneši no pieņemšanas-nodošanas akta 
parakstīšanas. 

5.2. Pārdevējam ir pienākums apmainīt nekvalitatīvo preci pret citu, kvalitatīvu preci, garantijas 
darbības laikā. 

5.3. Nekvalitatīvā Prece tiek apmainīta, bet izdevumi, kas saistīti ar tās piegādi un apmaiņu 
tiek segti uz Pārdevēja rēķina. 

6. PRECES PIEŅEMŠANA UN NODOŠANA 

6.1. Preces pieņemšana atbilstoši tās daudzumam un kvalitātei saskaņā ar preču pavadzīmi 
tiek veikta Kārklu iela 24, Daugavpilī Pircēja Pārdevēja pārstāvju klātbūtnē. 

6.2. Preces atbilstību preču pavadzīmē norādītajam, Pircējs apstiprina ar savu parakstu uz 
preču pavadzīmes. 



6.3. Preces pieņemšanas laikā konstatētā nekvalitatīvā Prece tiek nodota Pārdevējam, kurš to 
apmaina laikā, par kuru Puses vienojas mutiski, bet ne vēlāk ka 2 (divu) darba dienu laikā, 
pēc nekvalitatīvas preces konstatēšanas dienas. 

7. PRETENZIJAS 

7.1. Pretenzijas Pārdevējam par Preces kvalitāti, ja tiek atklāti slēpti defekti, Pircējs var izteikt 
10 (desmit) dienu laikā, no defektu atklāšanas brīža. 

7.2. Pircējam ir tiesības izteikt pretenzijas pret preces kvalitāti visā tās garantijas laikā un 
Pārdevējam ir pienākums apmainīt nekvalitatīvo preci pret citu. 

7.3. Pretenzijas, kas saistītas ar līgumsaistību izpildi, pusēm jāizskata ne ilgāk kā 14 
(četrpadsmit) dienu laikā no pretenzijas saņemšanas dienas. 

8. STRĪDU ATRISINĀŠANA UN ATBILDĪBA 

8.1. Visi strīdi un nesaskaņas par šo Līgumu, ko nevar atrisināt starp Pusēm pārrunu ceļā, 
atrisina LR tiesu iestādēs atbilstoši LR likumdošanai. 

8.2. Puses ir atbildīgas par līgumsaistību neizpildi atbilstoši LR spēkā esošajiem likumdošanas aktiem. 
8.3. Ja Pārdevējs neievēro Preces piegādes termiņus un noteikumus, tad Pārdevējs maksā 

Pircējam līgumsodu 0,1% apmērā no līguma summas par katru nokavēto dienu. 
8.4. Puses ir atbrīvotas no atbildības pēc šā Līguma, ja līgumsaistību izpilde ir kļuvusi 

neiespējama no abām pusēm neatkarīgu, nepārvaramas varas apstākļu dēļ. 
8.5. Līgumsoda samaksa neatbrīvo Pārdevēju no savu līgumsaistību izpildes pienākuma. 
8.6. Ja PĀRDĒVĒJAM Līgumā paredzētajos gadījumos un kārtībā jāmaksā līgumsodu 

PIRCĒJAM, PIRCĒJS vienpusīgi ir tiesīgs, maksājot par Preci, bezstrīdus kārtībā samazināt 
Preces vērtību par līgumsoda summu. 

9.LĪGUMA DARBĪBAS TERMIŅŠ, TĀGROZĪŠANAS, PAPILDINĀŠANAS UN LAUŠANAS KĀRTĪBA 

9.1. Līgums stājas spēkā no brīža, kad to parakstījušas abas puses un darbojas līdz Pušu 
saistību pilnīgai izpildei. 

9.2. Ja līgumsaistības netiek pildītas, otrai pusei ir tiesības lauzt Līgumu bez iepriekšējas otras 
puses brīdināšanas, uzliekot par pienākumu vainīgajai pusei segt visus zaudējumus, kas 
radušies vainīgās puses līgumsaistību neizpildes rezultātā. 

10. NOBEIGUMA NOTEIKUMI 

10.1. Līgums satur Pušu pilnīgu vienošanos, Puses ir iepazinušās ar tā saturu un piekrīt visiem 
tā punktiem, ko apliecina parakstot Līgumu. 

10.2. Pusēm nav tiesību sniegt trešajām personām informāciju, kas tiktu viņām zināma šī 
Līguma darbības laikā. 

10.3. Puses apņemas 5 (piecu) dienu laikā paziņot viena otrai par savu rekvizītu (nosaukuma, 
adreses, u.tml.) izmaiņām. 

10.4. Līgums sastādīts 2 eksemplāros latviešu valodā pa vienam eksemplāram katrai no Pusēm. 

11. PUŠU REKVIZĪTI 

Pircējs: 
SIA “Daugavpils autobusu parks”  
reģ. Nr. LV41503007196 
 
 
 
Valdes loceklis 
 
___________________ S.Mihailovs 

Pārdevējs: 
SIA  
reģ. Nr.  
 
 
 
Valdes loceklis 
 
___________________  

 


